PHÒNG GD&ĐT THỊ XÃ ĐÔNG TRIỀU CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TH NGUYỄN VĂN CỪ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 49/TB-THNVC

Mạo Khê, ngày 28 tháng 01  năm 2021

THÔNG BÁO
Phân công cán bộ, nhân viên Trường TH Nguyễn Văn Cừ

trực phòng chống dịch Covid-19

Thực hiện Chỉ thị số 79/CT-BGD&ĐT ngày 28/01/2021 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo Chỉ thị về một số biện pháp cấp bách phòng, chống dịch COVID-19
trong các cơ sở giáo dục và đào tạo;

Thực hiện công điện số 02, 03/CĐ-UBND ngày 28/01/2020 của UBND
tỉnh Quảng Ninh công điện v/v triển khai các biện pháp cấp bách phòng, chống
dịch COVID-19;

Công văn số 219/UBND ngày 28/01/2021 của UBND thị xã Đông Triều
v/v triển khai thực hiện công điện số 03/CĐ-UBND ngày 28/01/2021 của UBND
tỉnh;

Công văn số 228/UBND ngày 28/01/2021 của UBND thị xã Đông Triều
v/v báo cáo nhanh tình hình phòng chống dịch, bệnh Covid-19;

Công văn số 187/STTTT-TT ngày 28/01/2021 v/v tăng cường cài đặt và sử
dụng ứng dụng Bluezone;

Công văn số 248/TB-SGDĐT ngày 28/01/2021 Thông báo về việc cho học
sinh nghỉ học để phòng, chống dịch Covid-19;

Thực hiện công văn số 940/PGD&ĐT ngày 28/08/2020 của Phòng Giáo dục và
Đào tạo V/v tăng cường công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19 năm học
2020-2021;

Thực hiện công văn số 940/PGD&ĐT ngày 28/08/2020 của Phòng Giáo dục và
Đào tạo V/v tăng cường công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19 năm học
2020-2021;

Để chủ động trong công tác phòng chống dịch bệnh bệnh, đảm bảo an toàn
sức khoẻ cho cán bộ, giáo viên, học sinh trong phạm vi nhà trường quản lý, biết
và thực hiện nghiêm túc kế hoạch phòng, chống dịch bệnh nguy hiểm trên người -
bệnh viêm đường hô hấp Covid-19 tại trường Tiểu học Nguyễn Văn Cừ.

Trường Tiểu học Nguyễn Văn Cừ phân công lịch trực phòng, chống dịch
bệnh Covid-19 cụ thể như sau:

Thứ Buổi sáng Buổi chiều
Thứ 2 Ngô Thị Ninh-HT

0983083827
Nguyễn Thị Dương-Y tế
0972821689

Thứ 3 Mai Khoa Chung-PHT
0948773800

Phạm Xuân Thắng-NV
0934201688

Thứ 4 Ngô Thị Ninh-HT
0983083827

Nguyễn Thị Dương-Y tế
0972821689

Thứ 5 Mai Khoa Chung-PHT Phạm Xuân Thắng-NV

0948773800 0934201688

Thứ 6 Ngô Thị Ninh-HT
0983083827

Nguyễn Thị Dương-Y tế
0972821689

Thứ 7 Mai Khoa Chung-PHT
0948773800

Phạm Xuân Thắng-NV
0934201688

Chủ nhật Ngô Thị Ninh-HT
0983083827

Nguyễn Thị Dương-Y tế
0972821689

Trong các buổi trực tổng hợp cập nhật báo cáo về Phòng Giáo dục và Đào
tạo thị xã Đông Triều tình hình phòng chống dịch bệnh Covid-19 theo quy định.

Trường TH Nguyễn Văn Cừ xin trân trọng báo cáo Phòng Giáo dục và Đào
tạo TX Đông Triều và thông báo để cán bộ, giáo viên, nhân viên, phụ huynh học
sinh biết để thuận tiện liên hệ giải quyết công việc./.
Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GD&ĐT TX ĐT (b/c);
- Các tổ CM;
- Lưu: VT.

Ngô Thị Ninh

Nguyễn Thị Sen Giáo viên Mĩ thuật 0982291447

Nguyễn Thị Tâm Giáo viên 0968695810

Võ Thị Hồng Phương Giáo viên TA 0387267083

Lương Thanh Nga Giáo viên Thể dục 0973258136

Nguyễn Thị Thu Nguyệt Giáo viên 0963089912

Trực rocona chốt dịch
Nguyễn Thị Mỹ Hà Giáo viên 0941401285

Vũ Ngọc Ánh Giáo viên 0982815852

Vũ Thị Thu Huyền Giáo viên 0982538516

Đoàn Thị Thu Hằng Giáo viên 0388531509

Trần Kim Sang Giáo viên 0383121199

Trực chốt dịch
Nguyễn Thị Hằng Nga
Đỗ Thị Hường

		2021-01-28T11:43:01+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Nguyễn Văn Cừ<thnguyenvancu@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-01-28T11:43:39+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Nguyễn Văn Cừ<thnguyenvancu@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!